36
700 BAR HYDRAULIC SYSTEMS
Double Acting, High Tonnage Cylinders
DAH
Çift Etkili, Yüksek Tonajlı Silindirler
• Büyük ve ağır işlerde, güvenli kullanım sağlar.
• Çift etkili silindirler, iki yönlü kontrol ve kullanım imkânı sağlar.
• Hızlı birleştirme kaplini ile silindir, hortum, pompa montajı seri ve kolay

Kapasite Strok
Model
Numarası
Etkin Yüzey
Alanı
Yağ
Hacmi
Kapalı
Boy
Açık
Boy
Ağırlık
[t] S [mm] [cm²] [cm³] A [mm] B [mm] [kg]
200
(220)
100 DAH-200100
314
3140 320 420 121,1
150 DAH-200150 4710 380 530 141,5
200 DAH-200200 6280 450 650 166,0
300 DAH-200300 9420 600 900 219,3
250
(266)
100 DAH-250100
379,9
3799 350 450 172,0
150 DAH-250150 5699 400 650 192,6
200 DAH-250200 7599 455 655 215,8
300 DAH-250300 11404 600 900 281,4
300
(317)
100 DAH-300100
452,2
4522 365 465 207,1
150 DAH-300150 6783 425 575 238,1
200 DAH-300200 9043 475 675 263,0
300 DAH-300300 13571 610 910 333,7
400
(430)
100 DAH-400100
615,4
6155 390 490 306,0
150 DAH-400150 9232 440 590 340,0
200 DAH-400200 12315 490 690 373,6
300 DAH-400300 18472 620 920 418,6
500
(495)
100 DAH-500100
706,5
7065 410 510 367,6
150 DAH-500150 10598 460 610 406,7
200 DAH-500200 14137 515 715 450,6
300 DAH-500300 21205 650 950 562,0
700
(712)
150 DAH-700150
1017,4
15268 515 665 659,4
200 DAH-700200 20357 565 765 714,5
300 DAH-700300 30536 695 995 865,1
1000
(1113)
150 DAH-1000150
1589,6
23856 565 715 1149,5
200 DAH-1000200 31808 615 815 1237,5
300 DAH-1000300 47712 715 1015 1411,7
Equipment / Ekipmanlar